

Soupis prací

S:	0002	FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO
O:	13	Rekonstr.rozvodů vody v obj.L. - I.a II.etapa
R:	01	Rekonstr.rozvodů a stoupaček NTP v rozsahu 1.PP-3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				87 203,98
1	340239211RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm, s použitím suché maltové směsi 1.NP : 0,8*4,2 2.NP : 0,8*4,2*2 3.NP : 0,8*4,2*2	m2	16,80 3,36 6,72 6,72	466,50	7 837,20
2	340239212RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi 1.NP : 2,0*4,2+1,2*4,2 2.NP : 1,8*4,2 3.NP : 1,8*4,2+1,5*4,2	m2	34,86 13,44 7,56 13,86	748,00	26 075,28
3	340235212RT2	Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm, s použitím suché maltové směsi prostupy vodovod : 1.PP : 1*10,0 1.NP : 1*20,0 2.NP : 1*70,0 3.NP : 1*50,0	kus	150,00 10,00 20,00 70,00 50,00	91,40	13 710,00
4	340236212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,09m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi prostupy vodovod : 1.PP : 1*15,0 1.NP : 1*28,0 2.NP : 1*125,0 3.NP : 1*95,0	kus	263,00 15,00 28,00 125,00 95,00	150,50	39 581,50
Díl:	311	Sádrokartonové konstrukce				60 074,53
5	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace včetně všech koncových elementů 1.PP : 6,2*1,5	m2	9,30 9,30	491,50	4 570,95
6	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace včetně všech koncových elementů 1.PP : 3,0*1,5 1.NP : 3,1*1,1	m2	7,91 4,50 3,41	527,00	4 168,57
7	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm 9,3+7,91	m2	17,21 17,21	31,90	549,00
8	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	17,21	181,00	3 115,01
9	PC 01	Předst sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt., desky protipož. 2x tl.12,5 mm izol. 40 mm Opláštění SDK pouze z jedné strany - krytí stoupaček, jader apod. Pozor !! Vzhledem k velkému množství prostupujících trub VZT bude provedení příčky velmi náročné, prováděné zřejmě po částech. 4.NP : (7,2+1,15*2)*5,2	m2	49,40 49,40	965,00	47 671,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				665 198,46

10	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, s použitím suché maltové směsi prostupy voda : 1.PP : 1*10,0*2 1.NP : 1*20,0*2 2.NP : 1*70,0*2 3.NP : 1*50,0*2	kus	300,00	111,00	33 300,00
11	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, s použitím suché maltové směsi prostupy voda : 1.PP : 1*15,0*2 1.NP : 1*28,0*2 2.NP : 1*125,0*2 3.NP : 1*95,0*2	kus	526,00	163,50	86 001,00
12	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi 2.NP : stoupačky ZTI : 4,2*0,2*17 drážky k vypínačům : 10,0*0,1*3,2 3.NP : stoupačky ZTI : 4,2*0,2*13 drážky k vypínačům : 10,0*0,1*3,2	m2	31,60	383,00	12 102,80
13	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím, 50 % z předcházející položky (62,79+125,58)*0,5	m2	94,19	114,50	10 784,18
14	610991111R00	Zakryvání výplň vnitřních otvorů - prachotěsné, utěsnění - fakturace dle skutečnosti 1.PP : 1*130,0 1.NP : 1*150,0 2.NP : 1*270,0 3.NP : 1*250,0	m2	800,00	35,00	28 000,00
15	612423621R00	Omítka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, hladká 2.NP : stoupačky ZTI : 4,2*0,3*17 drážky k vypínačům : 10,0*0,2*3,2 3.NP : stoupačky ZTI : 4,2*0,3*13 drážky k vypínačům : 10,0*0,2*3,2	m2	50,60	514,00	26 008,40
16	612473181R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, hladká 1.NP : (2,0*4,2+1,2*4,2+0,8*4,2)*1,3 2.NP : (1,8*4,2+0,8*4,2)*1,3 3.NP : (1,8*4,2+1,5*4,2+0,8*2*4,2)*1,3	m2	62,79	204,00	12 809,16
17	612473182R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková 1.NP : (2,0*4,2+1,2*4,2+0,8*4,2)*2*1,3 2.NP : (1,8*4,2+0,8*4,2)*2*1,3 3.NP : (1,8*4,2+1,5*4,2+0,8*2*4,2)*2*1,3	m2	125,58	324,00	40 687,92

18	PC 02	Nátěr stropu pod pohled proti sprášivosti betonu, dod + montáž včetně lešení Dodávka a montáž v kompletní skladbě daného systému, včetně všech doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací 1.PP : 3,0*1,5+6,2*1,5 1.NP : 46,0*3,0+7,0*2,8+3,1*1,1 2.NP : 27,06+57,98+150,34+32,06+84,04+24,21 3,5*4,0+1,8*1,8 24,0*1,5+2,0*9,9+2,8*3,8+2,5*3,0+6,5*1,5+2,0*3,0 4,5*1,5+3,6*2,5+2,4*4,0+5,6*4,0+13,0*2,5+7,5*3,0 4,0*2,1+1,6*0,9+6,5*2,0 stoupačky : 1,5*1,5*5 3.NP : 2,6*4,5+2,1*3,0+4,4*3,2+12,8*2,1+10,8*2,6 6,0*2,1+31,3+178,98 1,5*1,7+2,0*6,5+2,7*2,5+19,0*2,2+9,5*1,5 7,5*3,0+2,0*3,1+5,5*7,0 stoupačky : 1,5*1,5*6	M2	1263,24	125,00	157 905,00
19	PC 03	Sanace ŽB stropu dod + montáž včetně lešení, okolo vybouraných otvorů ve stropní kci - odstranění povrch.poškozené vrstvy betonu - otrýskání povrchu - ošetření výztuže a reprofilace betonu - příložky + sanační hmota tl.do 20 mm - zapravení Dodávka a montáž v kompletní skladbě daného systému, včetně všech doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací, včetně lešení, likvidace optryskaného materiálu, ochrana stavajících povrchů a pod 1.PP : 1*10,0 1.NP : 1*25,0 2.NP : 1*65,0 3.NP : 1*40,0	M2	140,00	1 840,00	257 600,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				144 384,71
20	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 4.NP : (2,5*2+7,2)*1,5	m2	18,30	142,50	2 607,75
21	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 1.PP : 3,0*1,5+6,2*1,5 1.NP : 46,0*3,0+7,0*2,8+3,1*1,1 2.NP : 27,06+57,98+150,34+32,06+84,04+24,21 3,5*4,0+1,8*1,8 24,0*1,5+2,0*9,9+2,8*3,8+2,5*3,0+6,5*1,5+2,0*3,0 4,5*1,5+3,6*2,5+2,4*4,0+5,6*4,0+13,0*2,5+7,5*3,0 4,0*2,1+1,6*0,9+6,5*2,0 stoupačky : 1,5*1,5*5 3.NP : 2,6*4,5+2,1*3,0+4,4*3,2+12,8*2,1+10,8*2,6 6,0*2,1+31,3+178,98 1,5*1,7+2,0*6,5+2,7*2,5+19,0*2,2+9,5*1,5 7,5*3,0+2,0*3,1+5,5*7,0 stoupačky : 1,5*1,5*6 práce související se stavebními úpravami : 2.NP : 1*50,0	m2	1363,24	104,00	141 776,96

		3.NP : 1*50,0		50,00		
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				264 877,53
22	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů - v průběhu prací na výměně vody 1.PP : 3,0*1,5+6,2*1,5 1.NP : 46,0*3,0+7,0*2,8+3,1*1,1 2.NP : 27,06+57,98+150,34+32,06+84,04+24,21 3,5*4,0+1,8*1,8 24,0*1,5+2,0*9,9+2,8*3,8+2,5*3,0+6,5*1,5+2,0*3,0 4,5*1,5+3,6*2,5+2,4*4,0+5,6*4,0+13,0*2,5+7,5*3,0 4,0*2,1+1,6*0,9+6,5*2,0 stoupačky : 1,5*1,5*5 3.NP : 2,6*4,5+2,1*3,0+4,4*3,2+12,8*2,1+10,8*2,6 6,0*2,1+31,3+178,98 1,5*1,7+2,0*6,5+2,7*2,5+19,0*2,2+9,5*1,5 7,5*3,0+2,0*3,1+5,5*7,0 stoupačky : 1,5*1,5*6 práce související se stavebními úpravami : 2.NP : 1*50,0 3.NP : 1*50,0	m2	1363,24	33,60	45 804,86
23	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m, bráno 100 % ploch dotčených místností 1.PP : 3,0*1,5+6,2*1,5 1.NP : 46,0*3,0+7,0*2,8+3,1*1,1 2.NP : 27,06+57,98+150,34+32,06+84,04+24,21 3,5*4,0+1,8*1,8 24,0*1,5+2,0*9,9+2,8*3,8+2,5*3,0+6,5*1,5+2,0*3,0 4,5*1,5+3,6*2,5+2,4*4,0+5,6*4,0+13,0*2,5+7,5*3,0 4,0*2,1+1,6*0,9+6,5*2,0 stoupačky : 1,5*1,5*5 3.NP : 2,6*4,5+2,1*3,0+4,4*3,2+12,8*2,1+10,8*2,6 6,0*2,1+31,3+178,98 1,5*1,7+2,0*6,5+2,7*2,5+19,0*2,2+9,5*1,5 7,5*3,0+2,0*3,1+5,5*7,0 stoupačky : 1,5*1,5*6 práce související se stavebními úpravami : 2.NP : 1*50,0 3.NP : 1*50,0	m2	1363,24	75,70	103 197,27
24	PC 04	Zakrytí podlahy - ochrana před poškozením kde probíhají rekonstr.práce,ale zůstává stáv.podlaha.Zakrytí fólií pvc,textilií,starým kobercem apod.Hranice řešené rekonstrukce. 1.PP : 3,0*1,5+6,2*1,5 1.NP : 46,0*3,0+7,0*2,8+3,1*1,1 2.NP : 27,06+57,98+150,34+32,06+84,04+24,21 3,5*4,0+1,8*1,8 24,0*1,5+2,0*9,9+2,8*3,8+2,5*3,0+6,5*1,5+2,0*3,0 4,5*1,5+3,6*2,5+2,4*4,0+5,6*4,0+13,0*2,5+7,5*3,0	m2	1363,24	85,00	115 875,40

		4,0*2,1+1,6*0,9+6,5*2,0		22,84		
		stoupačky : 1,5*1,5*5		11,25		
		3.NP :				
		2,6*4,5+2,1*3,0+4,4*3,2+12,8*2,1+10,8*2,6		87,04		
		6,0*2,1+31,3+178,98		222,88		
		1,5*1,7+2,0*6,5+2,7*2,5+19,0*2,2+9,5*1,5		78,35		
		7,5*3,0+2,0*3,1+5,5*7,0		67,20		
		stoupačky : 1,5*1,5*6		13,50		
		práce související se stavebními úpravami :				
		2.NP : 1*50,0		50,00		
		3.NP : 1*50,0		50,00		
Díl:	951	Práce HSV, PSV, montáže				75 000,00
25	PC 05	Rezerva na detaily konstrukcí	kus	1,00	75 000,00	75 000,00
		Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci, kde mohou během stavby vzniknout možné vícepráce spojené s odkrytím konstrukcí nebo složitostí provádění, nacení každý účastník výběrového řízení tuto položku ve výši 75 000 Kč .Tyto náklady budou čerpány pouze se souhlasem investora a projektanta.				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				203 179,41
26	971033231R00	Vybourání otvor. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	150,00	35,60	5 340,00
		prostupy vodovod :				
		1.PP : 1*10,0		10,00		
		1.NP : 1*20,0		20,00		
		2.NP : 1*70,0		70,00		
		3.NP : 1*50,0		50,00		
27	971033331R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	263,00	56,80	14 938,40
		prostupy vodovod :				
		1.PP : 1*15,0		15,00		
		1.NP : 1*28,0		28,00		
		2.NP : 1*125,0		125,00		
		3.NP : 1*95,0		95,00		
28	971033621R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC	m2	10,08	88,90	896,11
		1.NP :				
		0,8*4,2		3,36		
		2.NP :				
		0,8*4,2*2		6,72		
29	971033631R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	21,00	118,00	2 478,00
		1.NP :				
		2,0*4,2+1,2*4,2		13,44		
		2.NP :				
		1,8*4,2		7,56		
30	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	64,00	90,00	5 760,00
		drážky k vypínačům :				
		2.NP :				
		10,0*3,2		32,00		
		3.NP :				
		10,0*3,2		32,00		
31	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	126,00	146,00	18 396,00
		stoupačky ZTI :				
		2.NP :				
		4,2*17		71,40		
		3.NP :				
		4,2*13		54,60		
32	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	50,60	166,50	8 424,90
		2.NP :				
		stoupačky ZTI :				
		4,2*0,3*17		21,42		
		drážky k vypínačům :				
		10,0*0,2*3,2		6,40		
		3.NP :				

		stoupačky ZTI :				
		4,2*0,3*13		16,38		
		drážky k vypínačům :				
		10,0*0,2*3,2		6,40		
33	PC 06	Demontáž SDK podhledu včetně nosné kce a , všech koncových elementů	m2	13,80	270,00	3 726,00
		1.PP :				
		3,0*1,5+6,2*1,5		13,80		
34	PC 07	Prachotěsný uzávěr pro bourací práce - např.SDK, dřevěné kci vč.dveří - dod+mont a demontáž.	m2	260,40	550,00	143 220,00
		Možno dřevoštěpk. desky apod - provizorní stěny				
		provést až dle skutečných podmínek :				
		1.PP : 5,0*4,2		21,00		
		1.NP : 10,0*4,2		42,00		
		2.NP : 22,0*4,2		92,40		
		3.NP : 25,0*4,2		105,00		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				36 667,97
35	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m, výkaz výměr viz sloupec hmotností	t	48,12	762,00	36 667,97
Díl:	991	Hodinové zúčtovací sazby				54 050,00
36	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a	hodina	235,00	230,00	54 050,00
		pomocné práce při demont.rozvodů :				
		1.PP : 1*20,0		20,00		
		1.NP : 1*10,0		10,00		
		2.NP : 1*50,0		50,00		
		3.NP : 1*40,0		40,00		
		drobné stavební výpomoci :				
		1.PP : 1*20,0		20,00		
		1.NP : 1*15,0		15,00		
		2.NP : 1*50,0		50,00		
		3.NP : 1*30,0		30,00		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				1 228 643,77
37	767585114R00	Montáž doplňků podhledů - řezání lamel	m	345,84	52,10	18 018,26
		1.NP :				
		3,1*2		6,20		
		2.NP :				
		24,0+1,5+2,0+9,9+2,8+3,8+2,5+3,0+6,5+1,5+2,0+3,0		62,50		
		4,5+1,5+3,6+2,5+2,4+4,0+5,6+4,0+13,0+2,5+7,5+3,0		54,10		
		4,0*2,1+1,6*0,9+6,5*2,0		22,84		
		stoupačky : 1,5*2*5		15,00		
		3.NP :				
		1,5+1,7+2,0+6,5+2,7+2,5+19,0+2,2+9,5+1,5		49,10		
		7,5+3,0+2,0+3,1+5,5+7,0		28,10		
		stoupačky : 1,5*2*6		18,00		
		rozebrání související se stavebními úpravami :				
		3.NP : 15,0*3		45,00		
		4.NP : 15,0*3		45,00		
38	767584522R00	Montáž podhledů kazetových do betonu, 60x60 cm	m2	575,97	394,00	226 932,18
		2.NP :				
		27,06+57,98+150,34+32,06+84,04+24,21		375,69		
		3.NP :				
		21,3+178,98		200,28		
39	767581803R00	Demontáž podhledů - tvarovaných plechů (lamel)	m2	575,97	73,20	42 161,00
		2.NP :				
		27,06+57,98+150,34+32,06+84,04+24,21		375,69		
		3.NP :				
		21,3+178,98		200,28		
40	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	170,00	33,20	5 644,00
		1.PP : 1*30,0		30,00		

		1.NP : 1*20,0		20,00		
		2.NP : 1*70,0		70,00		
		3.NP : 1*50,0		50,00		
41	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet, pro zpětnou montáž	m2	274,48	144,50	39 662,36
		1.NP :				
		46,0*3,0+7,0*2,8		157,60		
		2.NP :				
		3,5*4,0+1,8*1,8		17,24		
		3.NP :				
		2,6*4,5+2,1*3,0+4,4*3,2+12,8*2,1+10,8*2,6		87,04		
		6,0*2,1		12,60		
42	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel, pro zpětnou montáž	m2	488,99	116,00	56 722,84
		1.NP :				
		3,1*1,1		3,41		
		2.NP :				
		24,0*1,5+2,0*9,9+2,8*3,8+2,5*3,0+6,5*1,5+2,0*3,0		89,69		
		4,5*1,5+3,6*2,5+2,4*4,0+5,6*4,0+13,0*2,5+7,5*3,0		102,75		
		4,0*2,1+1,6*0,9+6,5*2,0		22,84		
		stoupačky : 1,5*1,5*5		11,25		
		3.NP :				
		1,5*1,7+2,0*6,5+2,7*2,5+19,0*2,2+9,5*1,5		78,35		
		7,5*3,0+2,0*3,1+5,5*7,0		67,20		
		stoupačky : 1,5*1,5*6		13,50		
		rozebrání související se stavebními úpravami :				
		3.NP : 1*50,0		50,00		
		4.NP : 1*50,0		50,00		
43	767583641R00	Montáž podhledů lamelových - zpětná montáž, na stávající rošt, přířezání, úpravy	m2	485,58	261,50	126 979,17
		2.NP :				
		24,0*1,5+2,0*9,9+2,8*3,8+2,5*3,0+6,5*1,5+2,0*3,0		89,69		
		4,5*1,5+3,6*2,5+2,4*4,0+5,6*4,0+13,0*2,5+7,5*3,0		102,75		
		4,0*2,1+1,6*0,9+6,5*2,0		22,84		
		stoupačky : 1,5*1,5*5		11,25		
		3.NP :				
		1,5*1,7+2,0*6,5+2,7*2,5+19,0*2,2+9,5*1,5		78,35		
		7,5*3,0+2,0*3,1+5,5*7,0		67,20		
		stoupačky : 1,5*1,5*6		13,50		
		rozebrání související se stavebními úpravami :				
		3.NP : 1*50,0		50,00		
		4.NP : 1*50,0		50,00		
44	767584642R00	Montáž podhledů kazetových - zpětná montáž, na stávající rošt, přířezání, úpravy	m2	274,48	161,50	44 328,52
		1.NP :				
		46,0*3,0+7,0*2,8		157,60		
		2.NP :				
		3,5*4,0+1,8*1,8		17,24		
		3.NP :				
		2,6*4,5+2,1*3,0+4,4*3,2+12,8*2,1+10,8*2,6		87,04		
		6,0*2,1		12,60		
45	767585111R00	Montáž vstupních dvířek	kus	65,00	155,50	10 107,50
		2.NP :				
		1*35,0		35,00		
		3.NP :				
		1*30,0		30,00		
46	767585113RG1	Montáž doplňků podhledů - lemovací lišta, včetně dod lišty v místech řezání stáv.podhledů	m	345,84	85,00	29 396,40
		1.NP :				
		3,1*2		6,20		
		2.NP :				

		24,0+1,5+2,0+9,9+2,8+3,8+2,5+3,0+6,5+1,5+2,0+3,0		62,50		
		4,5+1,5+3,6+2,5+2,4+4,0+5,6+4,0+13,0+2,5+7,5+3,0		54,10		
		4,0*2,1+1,6*0,9+6,5*2,0		22,84		
		stoupačky : 1,5*2*5		15,00		
		3.NP :				
		1,5+1,7+2,0+6,5+2,7+2,5+19,0+2,2+9,5+1,5		49,10		
		7,5+3,0+2,0+3,1+5,5+7,0		28,10		
		stoupačky : 1,5*2*6		18,00		
		rozebrání související se stavebními úpravami :				
		3.NP : 15,0*3		45,00		
		4.NP : 15,0*3		45,00		
47	767585123R00	Zhotovení otvorů v lamelách	kus	65,00	81,30	5 284,50
		2.NP :				
		1*35,0		35,00		
		3.NP :				
		1*30,0		30,00		
48	286 11123	PODHLLED KAZETOVY 600/600 ,DESKY TVRDÉ, větrací kazeta - dodávka	kus	65,00	375,00	24 375,00
		2.NP :				
		1*35,0		35,00		
		3.NP :				
		1*30,0		30,00		
49	286 15698	PODHLLED KAZETOVY 600/600 ,DESKY TVRDÉ - dodávka, výkaz výměr viz předcházející položka	M2	604,77	960,00	580 577,76
		z kamenné vlny vlhkuvzdorné s viditel.rastrem vhodné do zdravotn.prostředí - odolné desinf.prostředkům.Včertně výustků VZT,větrací mřížky apod.				
		Přesný popis viz D1.01.01-401.				
		575,97*1,05		604,77		
50	PC 39200	POMOCNÉ OCEL.KCE nad podhledem pro uchycení stáv., rozvodů v důsledku potřeb.prostor.posuvu - dod + mont + osazení	kg	155,00	68,00	10 540,00
		1.PP : 1*30,0		30,00		
		1.NP : 1*15,0		15,00		
		2.NP : 1*60,0		60,00		
		3.NP : 1*50,0		50,00		
51	998767104R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m, výkaz výměr vygenerován programem	t	7,60	1 042,00	7 914,27
Díl: 781		Obklady keramické				95 838,98
52	781411903R00	Oprava obkladů z obkladaček porovin. 150x150, 200 x 100, 200 x 200 dle potřeby prostupy vodovod :	kus	320,00	55,80	17 856,00
		1.PP : 1*50,0		50,00		
		1.NP : 1*60,0		60,00		
		2.NP : 1*120,0		120,00		
		3.NP : 1*90,0		90,00		
53	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15, 20 x 20 cm, dle stávajícího Flexibilní lepidlo s dlouhou korekcí obkladu a nízkým obsahem chromanu.	m2	62,20	449,00	27 927,80
		1.NP, 1047 : 1,0*2,0*2		4,00		
		2.NP,2013,14 : 1,0*2,0*2+0,8*2,0*2		7,20		
		3.NP,3007,08 : : 1,0*2,0*2+0,8*2,0*2		7,20		
		3091,3 : 1,5*2,0*2		6,00		
		stoupačky ZTI :				
		2.NP :				
		4,2*0,3*17		21,42		
		3.NP :				
		stoupačky ZTI :				
		4,2*0,3*13		16,38		
54	781419700R00	Příplatek za různou velikost doplňován obklad dle, původního - výkaz viz předcházející položka	m2	62,20	65,10	4 049,22

55	781419706RT2	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně, výkaz viz předcházející položka	m2	62,20	25,00	1 555,00
56	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl, výkaz viz předcházející položka	m2	62,20	32,50	2 021,50
57	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	12,20	39,00	475,80
		1.NP, 1047 : 1,0*2		2,00		
		2.NP,2013,14 : 1,0*2+0,8*2		3,60		
		3.NP,3007,08: : 1,0*2+0,8*2		3,60		
		3091,3 : 1,5*2		3,00		
58	PC 08	UKONCUJICI LISTA PVC APOD., výkaz viz předcházející položka	M	13,42	60,00	805,20
		12,2*1,1		13,42		
59	PC 09	OBKLAD KERAMICKÝ 200/100 ,150/150,200/200, doplněn dle stávajícího (barva,velikost,kvalita)	M2	68,42	350,00	23 947,00
		62,2*1,1		68,42		
60	PC 10	Stěrková izolace jednosl.na bázi syntet.disperze, výkaz viz předchozí položky	M2	49,76	325,00	16 172,00
		62,2*0,8		49,76		
61	998781104R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m, výkaz výměr vygenerován programem	t	2,15	479,50	1 029,46
Díl:	784	Malby				73 170,66
62	784452951R00	Oprava,směs tekut.2x, 2bar+strop, obrus míst. 3,8m	m2	1685,96	43,40	73 170,66
		Brát dle skutečnosti a poškození maleb při demontáži podhledů.				
		1.PP : 5,0*4,2*2*2+2,0*60,0		204,00		
		1.NP : 15,0*4,2*2+4,0*60,0		366,00		
		2.NP : 18,0*4,2*2+6,0*55,0		481,20		
		3.NP : 18,0*4,2*2+6,0*50,0		451,20		
		4.NP : (1,2*2+9,0)*5,2*2+1*65,0		183,56		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				93 461,93
63	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP, výkaz výměr vygenerován programem	t	59,42	246,00	14 618,28
64	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží, výkaz výměr vygenerován programem	t	118,85	145,00	17 232,93
65	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, výkaz výměr vygenerován programem	t	59,42	172,00	10 220,91
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, výkaz výměr vygenerován programem	t	1129,05	15,20	17 161,63
67	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m, výkaz výměr vygenerován programem	t	59,42	209,50	12 449,31
68	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m, výkaz výměr vygenerován programem	t	297,12	23,30	6 922,89
69	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot, výkaz výměr vygenerován programem	t	59,42	250,00	14 855,98